UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ENGENHARIA DE ALIMENTOS

EDITAL Nº 03 - PET EAL/PROGRAD/UFLA, de 28 de setembro de 2021

A tutora do Grupo PET de Engenharia de Alimentos (PET EAL) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa

o resultado final do EDITAL Nº 02 - PET EAL/PROGRAD/UFLA, de 19 de agosto de 2021, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET

Engenharia de Alimentos da UFLA:

Nome do candidato

Nota da

Apresentação

Pessoal (NAP)

Nota da

Dinâmica em

Grupo (NDG)

Nota da

Entrevista

(NE)

Nota Final

(NF)
Classificação final

VANESSA DE SOUZA SILVA 22,1 28,7 29,0 79,8 1º remunerado (aprovada)

BIANCA MELLONI 24,0 28,1 26,5 78,6 2º não remunerado (aprovada)

MARIA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 24,4 22,8 28,0 75,2 3º não remunerado (aprovada)

LUCIANA DE BIASI GUIMARÃES SERAPIÃO 21,4 23,5 25,3 70,2 4º não remunerado (aprovada)

MARIA FERNANDA FREITAS 24,2 22,7 22,0 68,9 5º (suplente)

VERÔNICA DELCIRA MOREIRA CARVALHO 21,6 11,5 18,5 51,6 6º (suplente)

  Lavras, 28 de setembro de 2021

Lizzy Ayra Alcântara Veríssimo
Tutora do Grupo PET Engenharia de Alimentos